
ბრძანება:ბ115.115213631

თარიღი:29/12/2021

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

ქობულეთის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს

2022	წლის	საწვავის	განაწილების	შესახებ

	 ქობულეთის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 ბალანსზე	 რიცხულ
ავტომანქანებზე	 საწვავის	 უზრუნველყოფისა	 და	 განაწილების	 მიზნით
საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 ,,ადგილობრივი	 თვითმმართველობის
კოდექი“-ს	 61-ე	 მუხლის	 მე-3	 პუნქტის	 ,,გ“	 ქვეპუნქტისა	 და	 საქართველოს
,,ზოგადი	ადმინისტრაციული	კოდექსი”-ს	61-ე	მუხლის	საფუძველზე	ვბრძანებ:

1.ქობულეთის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 კუთვნილ	 ავტომანქანებზე
საწვავი	განაწილდეს	თანახმად	დანართისა;

2.ძალადაკარგულად	 გამოცხადდეს	 ქობულეთის	 მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს	 თავმჯდომარის	 2021	 წლის	 06	 დეკემბრის	 №ბ115.115213405
ბრძანება;

3.ბრძანება	შეიძლება	 გასაჩივრდეს	 ერთი	თვის	 ვადაში	 ბათუმის	 საქალაქო
სასამართლოში	(მის:	ქ.ბათუმი,	ზუბალაშვილის	ქუჩა	№30);

	 4.	ბრძანება	ამოქმედდეს	2022	წლის	1	იანვრიდან.

დავით	მჭედლიშვილი

ქობულეთის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-
საკრებულოს	თავმჯდომარე


		2021-12-29T11:39:31+0400
	kobuleti municipality 329204f53386ac3217da469ed56ec344d0413143


	



